

D/KW.2232.5.2024.FP

Szczecin, 07 maja 2024 r.

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

DOT.: POSTĘPOWANIA O UDZIELENIA ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO. NUMER SPRAWY: D/KW.2232.3.2024.  
NAZWA ZADANIA: "PRZEBUDOWA PAROWEJ KOTŁOWNI GAZOWEJ W ARESZCIE ŚLED CZYM W SZCZECINIE".

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 Prawa zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w prowadzonym postępowaniu.

### PYTANIA DO ZAMÓWIENIA:

#### **PYTANIE 1:**

*„W dokumentacji opisano gatunek typ oraz normę rur stalowych natomiast brakuje grubości ścianek dla poszczególnych średnic. Prosimy o uzupełnienie tych informacji”.*

#### **ODPOWIEDŹ:**

Grubości ścianek przewodów podane są w dokumentacji projektowej pkt 6.10.1 „PB przebudowy parowej kotłowni gazowo-olejowej na potrzeby urządzeń technologicznych kuchni i pralni w Areszcie Śledczym w Szczecinie.

#### **PYTANIE 2:**

*„Jakie kołnierze przyłączeniowe należy zastosować do armatury ? Stal czarna czy również nierdzewka ?”.*

#### **ODPOWIEDŹ:**

Kołnierze na instalacji rurowej należy zastosować z tego samego materiału jak przewody.

#### **PYTANIE 3:**

*„Dotyczy wymiany drzwi zewnętrznych dwuskrzydłowych  
Czy można zastosować inny rodzaj przeszklenia w drzwiach zewnętrznych wduskrzydłowych ? Czy można zastosować drzwi z innym rodzajem przeszklenia ?”.*

#### **ODPOWIEDŹ:**

Drzwi zewnętrzne, wejściowe, dwuskrzydłowe należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

#### **PYTANIE 4:**

*„Czy może mogą to być również drzwi pełne ?”.*

#### **ODPOWIEDŹ:**

Odpowiedź j.w. nie dopuszcza się drzwi pełnych.

DYREKTOR  
Aresztu Śledczego w Szczecinie  
Kierownik Zamawiającego  
pik Radosław Szwiński

